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제1조

제2조

제2조

제3조 수입 및 지출의 상세한 내역은 부속서류인 예산목별 명세서와 같다.

예산총칙

2014회계연도 안산대학교산학협력단 현금예산(추경)총액은 7,147,538,062원으로 한다.

수입지출의 예산편성은 실제적인 실용성을 존중하여 편성 하였으며, 산학협력단 회계규칙 및
사업주관기관 업무지침에 의해 집행 한다.

예산편성의 기본방침은 대학 및 산업체,연구소,정부·지방자치단체간의 연계와 산학협력을 바탕으로
지식 및 기술의 혁신과 발전하는 과학기술에 대응하는 교육의 질적 향상을 기본으로 세계화·정보화
시대에 맞는 교육혁신과 산학협력체제로의 개편등을 통한 대학 경쟁력 제고를 강화하는데 있다.
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안산대학교 산학협력단회계 (단위:천원)

증감(A-B) 증감(A-B)

금액 구성비 금액 구성비 금액 금액 구성비 금액 구성비 금액

산학협력_연구수익 95,442 1.3% 970,000 66.9% -874,558 산학협력_연구비 284,768 4.0% 645,269 44.5% -360,501

교육운영수익 2,089,623 29.2% 21,918 1.5% 2,067,705 산학협력_교육운영비 2,016,566 28.2% 346,649 23.9% 1,669,917

설비자산사용료수익 124,000 1.7% 140,900 9.7% -16,900 산학협력_지식재산권비 0 0.0% 0 0.0% 0

기타산학협력수익 0.0% 0.0% 0 지원금_연구비 422,217 5.9% 24,044 1.7% 398,173

지원금_연구수익 4,344,637 60.8% 0.0% 4,344,637 지원금_교육운영비 2,066,643 28.9% 0.0% 2,066,643

지원금_교육운영수익 0 0.0% 0.0% 0 기타지원금사업비 218,806 3.1% 67,956 4.7% 150,850

지원금_기티지원금수익 0 0.0% 92,000 6.3% -92,000 간접비_인력지원비 21,655 0.3% 0.0% 21,655

간접비_산학협력수익 7,246 0.1% 0.0% 7,246 간접비_연구지원비 36,336 0.5% 23,800 1.6% 12,536

간접비_교육운영수익 35,708 0.5% 0.0% 35,708 간접비_기타지원비 2,172 0.0% 0 0.0% 2,172

간접비_지원금수익 24,434 0.3% 0.0% 24,434 일반관리비 149,313 2.1% 159,376 11.0% -10,064

기부금수익 15,000 0.2% 9,000 0.6% 6,000 운영외비용 44,431 0.6% 0.0% 44,431

운영외수익 83,718 1.2% 1,676 0.1% 82,041 계 5,262,906 73.6% 1,267,094 87.4% 3,995,812

계 6,819,806 95.4% 1,235,494 85.2% 5,584,312 투자자산지출 137,644 1.9% 166,807 11.5% -29,163

유동자산자금유입 0.0% 0.0% 0 유형자산취득지출 1,729,000 24.2% 1,000 0.1% 1,728,000

유동부채자금유입 15,318 0.2% 0.0% 15,318  무형자산취득지출 0 0.0% 0.0% 0

부채증가액 16,000 0.2% 15,000 1.0% 1,000 부채의상환 17,988 0.3% 15,000 1.0% 2,988

계 31,318 0.4% 15,000 1.0% 16,318 계 1,884,632 26.4% 182,807 12.6% 1,701,825

296,414 4.1% 199,407 13.8% 97,007 0 0.0% 0 0.0% 0

7,147,538 100.0% 1,449,901 100.0% 5,697,637 7,147,538 100.0% 1,449,901 100.0% 5,783,120

2014학년도 현금예산서(추경) 총괄표

수     입 지     출

항 별
추경예산(A) 본예산(B)

항 별
추경예산(A) 본예산(B)

자금수입총계 자금지출총계

운영
수입

자본
부채
수입

기초자금 기말자금

자본
부채
지출

운영
비용
지출
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(단위:원)

증감

관 항 목 (A-B)

6,851,124,463 1,241,494,030 5,609,630,433

6,819,806,403 1,226,494,030 5,593,312,373

  산학협력수익현금유입액 연구수익 산업체연구수익 76,191,800 970,000,000 -893,808,200 지식경제부_중소기업혁신기술(양기덕)_2014사업+2013년선수수익        35,727,800

한국연구재단_ 중견연구자지원사업(조문기,허선영)        24,750,000

한국기술사회_이공계전문기술연수사업 소프트웨어개발(김태욱)        15,714,000

정부연구수익 19,250,000 0 19,250,000 안산시청 성호지휴(삼두밥상)개발사업        19,250,000

교육운영수익 교육운영수익 2,089,622,554 21,917,600 2,067,704,954 2013년 SW융합채용연수과정       232,225,350

글로벌현장학습사업       308,460,000

국민건강보험공단평가전문인력현장교육         3,300,000

KOICA_국제개발협력이해증진사업        29,950,000

안산시청중소기업기술개발사업(박상주)         7,000,000

꿈나무안심학교        91,000,000

시흥시드림멘토스쿨사업         2,291,416

안산시보육사업           595,288

이공계전문기술연수사업       115,955,680

한국경제TV         4,090,910

해외취업연수사업         7,304,170

안산시 화정영어마을 사업비     1,064,807,140

안산시 화정영어마을 도서관사업비        34,095,950

안산시 화정영어마을 참가비 반납금 및 환불금(8-12월/1-2월)       188,546,650

설비자산사용료수익 설비자산사용료수익 124,000,000 140,900,000 -16,900,000 창업보육센터 일반관리비 20평형 * 6개실 * 14,000원 * 12개월        16,800,000

창업보육센터 일반관리비 20평형 * 7개실 * 15,000원 * 12개월        25,200,000

창업보육센터 일반관리비 20평형 * 8개실 * 16,000원 * 12개월        30,720,000

창업보육센터 일반관리비 30평형 * 1개실 * 15,000원 * 12개월         5,400,000

창업보육센터 일반관리비 30평형 * 1개실 * 16,000원 * 12개월         5,760,000

창업보육센터 일반관리비 30평형 * 1개실 * 17,000원 * 12개월         6,120,000

창업보육센터 일반관리비 40평형 * 1개실 * 17,000원 * 12개월         8,160,000

창업보육센터 일반관리비 40평형 * 1개실 * 18,000원 * 12개월         8,640,000

창업보육센터 일반관리비 60평형 * 1개실 * 17,000원 * 6개월         6,120,000

창업보육센터 일반관리비 60평형 * 1개실 * 18,000원 * 6개월         6,480,000

창업보육센터 게스트룸 2개실 *300,000원 * 1개월           600,000

창업보육센터 기타 강의실 등         4,000,000

현금예산(추경)목별 명세서
2014.03.01~2015.02.28

안산대학교 산학협력단                                                                                                                       

과          목 추경예산액
(A)

본예산액
(B)

산출근거

Ⅰ. 현금유입액

 1.운영활동으로 인한 현금유입액
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(단위:원)

증감

관 항 목 (A-B)

현금예산(추경)목별 명세서
2014.03.01~2015.02.28

안산대학교 산학협력단                                                                                                                       

과          목 추경예산액
(A)

본예산액
(B)

산출근거

  지원금수익현금유입액 연구수익 정부연구수익 4,344,636,698 0 4,344,636,698 2014년 산학협력선도전문대학_LINC사업비       586,827,380

2014년 특성화전문대학 육성사업 사업비     3,427,716,637

2014년 세계로프로젝트 사업비       159,692,681

창업보육센터 중소기업청 지원금        50,000,000

창업보육센터 경기도 지원금        12,000,000

창업보육센터 안산시 지원금        42,000,000

중소기업청 보육역량강화사업        66,400,000

기타지원금수익 기타지원금수익 0 92,000,000 -                 

  간접비수익현금유입액 산학협력수익 산학협력연구수익 7,246,000 0 -7,246,000 성호지휴(삼두밥상)연구개발         1,750,000

지식경제부_중소기업혁신기술(양기덕)         3,000,000

한국연구재단_ 중견연구자지원사업(조문기,허선영)           750,000

한국기술사회_이공계전문기술연수사업 소프트웨어개발(김태욱)         1,746,000

교육운영수익 35,707,545 0 35,707,545 이공계전문기술연수사업 간접비         8,253,000

한국경제TV           454,545

화정영어마을 간접비수익        10,000,000

SW융합채용연수사업        17,000,000

지원금수익 교육운영수익 24,433,914 0 24,433,914 2014_산학협력선도전문대학_LINC간접비        24,433,914

  전입 및 기부금수익 기부금수익 일반기부금 15,000,000 0 15,000,000 창업보육센터 입주업체 일반기부금 4개사 * 1,500,000원         6,000,000

하나은행에서 발전기부금 입금         2,000,000

안산오엘지국제로타리클럽에서 발전기부금 입금         2,000,000

가족회사 영신금속에서 발전기부금 입금         5,000,000

  운영외수익현금유입액 운영외수익 이자수익 5,180,599 1,200,000 3,980,599 창업보육센터 이자수익           959,454

창업보육센터 정기예금 미수이자 계상분         2,451,925

화정영어마을 이자수익           463,200

산학협력단_사업비예금이자入         1,306,020

기타운영외수익 78,537,293 476,430 78,060,863 꿈나무안심학교_수익자부담금外        14,705,450

해외취업센터 자부담        29,158,617

2013년 LINC사업 기관공통운영비 이관수익           742,696

S-OJT워크숍 참가비 자부담        33,930,530
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(단위:원)

증감

관 항 목 (A-B)

현금예산(추경)목별 명세서
2014.03.01~2015.02.28

안산대학교 산학협력단                                                                                                                       

과          목 추경예산액
(A)

본예산액
(B)

산출근거

31,318,060 15,000,000 16,318,060

부채차입 임대보증금증가액 16,000,000 15,000,000 1,000,000 창업보육센터 임대보증금 3개업체 * 3,000,000원         9,000,000

창업보육센터 임대보증금 1개업체 * 2,000,000원         2,000,000

창업보육센터 임대보증금 1개업체 * 5,000,000원         5,000,000

퇴직급여충당금 15,318,060 0 15,318,060 창업보육센터_전문매지저(2,380,560원),보육매니저(1,237,500)         3,618,060

산학협력단_8명 퇴직적립금        11,700,000

 2.재무활동으로인한자금수입액
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(단위:원)

증감

관 항 목 (A-B)

현금예산(추경)목별 명세서
2014.03.01~2015.02.28

안산대학교 산학협력단                                                                                                                       

과          목 추경예산액
(A)

본예산액
(B)

산출근거

7,147,538,062 1,449,901,030 5,603,007,368

5,262,906,288 1,267,094,030 3,901,182,594

  산학협력비현금유출액 산학협력연구비 인건비 212,231,840 645,268,830 -433,036,990 KOICA 국제개발협력 이해증진사업 전임자 및 보조인력 수당         4,400,000

SW융합사업 외부인건비        27,960,000

해외취업연수과정 전담직원 인건비 및 수당        62,130,400

세계로사업 전담직원 법정부담금 지원금           966,140

사회적기업 디딤돌교육 전담인력 인건비         1,085,910

한국경제TV 전담인력 수당         2,000,000

지식경제부_중소기업혁신기술사업 내부인건비 및 수당         6,000,000

이공계전문기술연수사업 외부인건비        33,714,000

중견연구자지원 인건비        14,000,000

안산시청_성호지휴(삼두밥상) 전문가활용비        13,392,070

꿈나무안심학교 시설장 및 보육교사 인건비        46,583,320

연구제경비 36,335,730 0 36,335,730 안산시청_성호지휴(삼두밥상) 시식재료비 및 회의비         5,857,930

중견연구자지원학술연구비 및 활동비           750,000

지식경제부_중소기업혁신기술사업 실험재료비 및 회의비        29,727,800

학생인건비 36,200,000 SW융합채용연수사업 연구인력활용비        26,200,000

2014년 중견연구자지원사업 학생 인력활용비        10,000,000

교육운영비 인건비 833,644,887 0 833,644,887  국민건강보험공단 평가전문인력 현장교육강사료         3,050,000

 KOICA_국제개발협력이해증진사업 특강비         4,632,000

 세계로사업 외부강사료(12월~2월)         1,800,000

 꿈나무안심학교_특별강사비 및 급식비외        18,208,000

 시흥시드림멘토스쿨사업차량운행비           800,000

 안산시청 영상미디어사업(박상주) 보조강사료         5,920,000

 이공계전문기술연수사업 외부강사료        50,962,000

 해외취업센터_강사료지급         7,750,000

 2014_SW융합채용연수사업,수수료,전문가활용비등       132,500,000

 안산시 화정영어마을 내.외국인 강사비 10명*12개월       264,640,850

 안산시 화정영어마을 행정직원 인건비 10명*12개월       216,958,570

 안산시 화정영어마을 특별프로그램 외부수당(강사,인턴/ 2회)         3,000,000

 안산시 화정영어마을 법정부담금 20명*12개월        48,476,649

 Ⅱ. 현금유출액

 1.운영활동으로인한현금유출액
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(단위:원)

증감

관 항 목 (A-B)

현금예산(추경)목별 명세서
2014.03.01~2015.02.28

안산대학교 산학협력단                                                                                                                       

과          목 추경예산액
(A)

본예산액
(B)

산출근거

  산학협력비현금유출액 교육운영비 인건비  안산시 화정영어마을 퇴직적립금 20명*12개월        38,750,170

 안산시 화정영어마을 시간외수당 20명/연가보상비 6명        19,578,920

 안산시 화정영어마을 토요수당        16,617,728

교육과정개발비 517,928,650 346,648,770 171,279,880  글로벌현장학습_해외파견학생 경비       308,460,000

 안산시 화정영어마을 참가비 환불금(8-12/1,2월)         7,819,650

 안산시 화정영어마을 참가비 반납금(8-12/1,2월)       201,649,000

기타교육운영비 664,992,289 0 664,992,289 안산시 화정영어마을 사무관리비_식대        86,190,250

안산시 화정영어마을 사무관리비_셔틀버스임차료        75,632,000

안산시 화정영어마을 사무관리비_프로그램 진행비        29,356,420

안산시 화정영어마을 사무관리비_교육소모품비         9,756,600

안산시 화정영어마을 사무관리비_사무소모품비         5,500,780

안산시 화정영어마을 사무관리비_광고홍보비         4,449,125

안산시 화정영어마을 사무관리비_교육훈련비           971,241

안산시 화정영어마을 사무관리비_피복비         1,902,400

안산시 화정영어마을 공공운영비_세콤관리비         4,800,000

안산시 화정영어마을 공공운영비_홈페이지유지보수비         6,350,000

안산시 화정영어마을 공공운영비_정수기렌탈비         1,188,000

안산시 화정영어마을 공공운영비_업무차량임차비         9,492,000

안산시 화정영어마을 공공운영비_업무차량유지비         1,769,380

안산시 화정영어마을 공공운영비_운반비            10,000

안산시 화정영어마을 공공운영비_지급수수료         3,257,291

안산시 화정영어마을 공공운영비_전력비        14,949,050

안산시 화정영어마을 공공운영비_상하수도비           651,610

안산시 화정영어마을 공공운영비_통신비        18,972,068

안산시 화정영어마을 공공운영비_원어민숙소관리비        23,000,000

안산시 화정영어마을 공공운영비_오수처리비         1,320,000

안산시 화정영어마을 공공운영비_보험료         3,580,400

안산시 화정영어마을 공공운영비_세무회계 위탁관리비         2,750,000

안산시 화정영어마을 공공운영비_회계프로그램유지보수비           579,700

안산시 화정영어마을 공공운영비_사무기기유지보수         5,640,000
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(단위:원)

증감

관 항 목 (A-B)

현금예산(추경)목별 명세서
2014.03.01~2015.02.28

안산대학교 산학협력단                                                                                                                       

과          목 추경예산액
(A)

본예산액
(B)

산출근거

  산학협력비현금유출액 교육운영비 기타교육운영비 안산시 화정영어마을 공공운영비_소독방역비         1,800,000

안산시 화정영어마을 공공운영비_행사운영비        14,725,505

안산시 화정영어마을 여비_국내.외여비        16,503,100

안산시 화정영어마을 업무추진비_기관.부서운영비         8,942,364

안산시 화정영어마을 저소득층 참가지원비         3,460,000

안산시 화정영어마을 시설관리비_시설소모품비         5,763,160

안산시 화정영어마을 시설관리비_시설개선비        26,884,999

안산시 화정영어마을 시설관리비_시설자산비        29,168,200

안산시 화정영어마을 일반관리비        15,489,590

안산시 화정영어마을 도서관사업비        34,095,950

KOICA_국제개발협력이해증진사업_특강비 및 해외활동        20,918,000

꿈나무안심학교_ 수익자부담금 일반운영비        40,507,401

시흥시드림멘토스쿨자료제작비 및 소모품         1,730,890

안산시드림멘토스쿨교육자료구입외         3,373,680

한국경제TV(김덕령)_학생지원비 및 기타운영비         2,091,910

영상미디어사업(박상주) 회의비 및 다과비등         1,080,000

세계로사업 워크숍참석 보험료 및 여비外           267,340

국민건강보험공단 현장교육실습 특강 식대           250,000

이공계전문기술연수사업 외부강사료 및 교재구입 공통경비        46,993,680

해외취업연수사업_학생해외체제비 및 운영비        33,312,855

SW융합채용연수사업_회의비등        45,565,350

  지원금사업비현금유출액 연구비 인건비 275,335,760 24,044,480 251,291,280 창업보육센터 전문매니저 인건비 2,371,608원 * 9개월        21,344,480

창업보육센터 전문매니저 운영평가수당 50,000,000원 *10%         5,000,000

2014년 특성화사업_직원 6명 인건비       109,814,100

2014년 세계로사업 전담인력 인건비 및 보조인력        19,772,850

2014년 산학협력선도전문대학(LINC)_중점교원2명 인건비        42,000,000

2014년 산학협력선도전문대학(LINC)_직원3명 인건비        77,404,330

학생인건비 180,000 0 180,000 LINC사업 산학협력EXPO참가 보조인력비 2명           180,000

연구제경비 146,701,460 67,955,520 78,745,940 창업보육센터 지재권 등록비 지원 1,000,000원 * 10개사         2,198,000

창업보육센터 지재권 출원비 지원 1,000,000원 * 6개사         3,730,000
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(단위:원)

증감

관 항 목 (A-B)

현금예산(추경)목별 명세서
2014.03.01~2015.02.28

안산대학교 산학협력단                                                                                                                       

과          목 추경예산액
(A)

본예산액
(B)

산출근거

  지원금사업비현금유출액 연구비 연구제경비 창업보육센터 벤처 이노비즈 인증비 지원 1,000,000원 *6개사         7,099,520

창업보육센터 홍보마케팅비 지원 1,000,000원 *8개사         6,365,000

창업보육센터 컨설팅 지원 2,344,250원 * 4개사         9,377,000

창업보육센터 금형제작비 지원 1,000,000원 * 17개사        16,096,000

창업보육센터 시제품제작비 지원 1,000,000원 * 18개사        35,090,000

보육역량강화사업 지출        66,400,000

창업보육센터 금형제작비 지원(2013년 예산)           345,940

교육운영비 인건비 491,700,000 0 491,700,000 2014년 특성화사업_강사비 및 특강비       360,310,000

2014년 산학협력선도전문대학(LINC)_강사비 및 지도비       107,030,000

2014년 세계로프로젝트 상사비        24,360,000

교육과정개발비 292,963,295 0 292,963,295 2014년 특성화사업 NCS교육과정개편 지원        42,422,980

2014년 특성화사업 가족회사박람회        10,520,000

2014년 특성화사업 교수법연수프로그램        15,576,500

2014년 특성화사업 교직원 전공능력향상 해외산업체연수        91,300,000

2014년 특성화사업 교직원 전공능력향상연수         3,179,000

2014년 특성화사업 기초학습능력 진단도구개발         7,314,955

2014년 특성화사업 대인관계능력강화 프로그램 지원       105,900,000

2014년 특성화사업 전공분야 역량강화 프로그램 지원         8,676,380

2014년 특성화사업 창의적교수법 지원         2,373,100

2014년 특성화사업 교과목 운영개발外         5,700,380

실험실습비 362,078,947 0 362,078,947 2014년 특성화사업_프로그램별 실험실습비       190,116,182

2013년 산학협력선도전문대학(LINC)_현장실습비 지급       171,962,765

기타교육운영비 915,826,559 0 915,826,559 2014년 특성화 사업 웰니스 및 해외현장실습등 지원       618,394,893

2014년 LINC사업_가족회사 개발 및 프로그램지원       192,091,835

2014년 세계로_해외산업체 개발 및 관리운영비외       105,339,831

연구실안전관리비 4,074,400 0 4,074,400 2014년 특성화사업 학과 실습실 안전관리지침 및 매뉴얼 게시         4,074,400

기타지원금사업비 기타지원금사업비 218,805,689 218,805,689 2014년 특성화사업_사업단운영 회의비 및 소모품 186,407,847       

2014년 LINC사업 세미나 및 포럼운영비 22,298,842        

2014년 세계로_사업단 협의체 분담금外 10,099,000        

  간접비사업비유출액 인력지원비 인건비 9,828,640 0 9,828,640 2013년 교육역량 전담직원 퇴직금 및 2014년 인력비 지급 9,828,640          

연구개발능률성과급 11,826,500 지식경제부 중소기업혁신기술(양기덕) 과제 책임자 인센티브 1,500,000          
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(단위:원)

증감

관 항 목 (A-B)

현금예산(추경)목별 명세서
2014.03.01~2015.02.28

안산대학교 산학협력단                                                                                                                       

과          목 추경예산액
(A)

본예산액
(B)

산출근거

  간접비사업비유출액 인력지원비 연구개발능률성과급 지식경제부 SW융합채용연수(김규태) 과제 책임자 인센티브 5,500,000          

성호지휴 삼두밥상(이병순) 홍보 전시회운영 과제 책임자 인센티브 700,000             

이공계전문기술연수사업(김규태)과제 책임자 인센티브 4,126,500          

연구지원비 기관공통지원경비 0 23,700,000 -23,700,000 2013년 산학협력선도전문대학(LINC_추경)_산학연협력EXPO지원 -                      

사업단운영비 33,062,350 0 33,062,350 산학협력단_LINC사업등 기관 공통 워크숍 및 복리후생비등        10,530,420

산학협력단_사업에 필요한 기관 공통 출장비         3,620,000

산학협력단_사업에 필요한  우편비 및 소모품등         2,062,000

경기도 산학협력단협의회 연회비 납부           200,000

산학협력단 회계프로그램 유지보수료           258,500

화정영어마을 재계약 관련 계약이행보증금 수수료        13,891,430

산학협력단_사업관련 법인세신고등 회계감사수수료         2,500,000

기타지원금사업비 3,273,210 0 3,273,210 LINC사업 단계평가 준비 및 소모품 구입비등         3,273,210

연구실안전관리비 0 100,000 -100,000 실험실습실 안전관리비                 -

기타지원비 기타지원비 2,171,820 0 사회적기업 디딤돌교육 전담인력 인건비         2,171,820

  일반관리비현금유출액 일반관리비 교직원보수 47,701,824 53,744,080 -6,042,256 창업보육센터 보직수당 500,000원 * 12개월         6,000,000

창업보육센터 전문매니저 인건비 2,380,560원 * 4개월         9,522,240

창업보육센터 보육매니저 인건비 1,350,000원 * 11개월+653,226원        15,503,226

창업보육센터 자기계발비 600,000원 * 2명 * 2회         2,400,000

창업보육센터 법정부담금 500,000원 * 12개월         6,069,126

창업보육센터 직원 상여금 2,380,560+1,350,000원         3,730,560

창업보육센터 명절휴가비 급여 * 60% * 2명         4,476,672

퇴직급여 3,618,060 4,111,870 -493,810 창업보육센터 전문매니저 퇴직급여         2,380,560

창업보육센터 보육매니저 퇴직급여         1,237,500

복리후생비 30,000 1,200,000 -1,170,000 창업보육센터 복리후생비 15,000원 * 2명            30,000

여비교통비 4,200,000 3,000,000 1,200,000 창업보육센터 여비교통비 350,000원 * 12개월         4,200,000

교육훈련비 3,490,000 1,500,000 1,990,000 창업보육센터 교육훈련비 1,745,000원 * 2명         3,490,000

소모품비 1,175,000 1,200,000 -25,000 창업보육센터 소모품비 97,920원 * 12개월         1,175,000

업무추진비 2,568,626 4,044,480 -1,475,854 창업보육센터 입주기업 대표 교제비 100,000원 * 12개월         1,268,626

창업보육센터 대외기관 관계자 교제비 100,000원 * 12개월           500,000

창업보육센터 화환 등 100,000원 * 3회           300,000

창업보육센터 기타 업무추진비           500,000
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(단위:원)

증감

관 항 목 (A-B)

현금예산(추경)목별 명세서
2014.03.01~2015.02.28

안산대학교 산학협력단                                                                                                                       

과          목 추경예산액
(A)

본예산액
(B)

산출근거

  일반관리비현금유출액 일반관리비 회의비 1,129,658 2,200,000 -1,070,342 창업보육센터 운영위원 회의비 200,000원 * 6회           754,058

창업보육센터 회의 식비 100,000원 * 10회           375,600

세금과공과금 11,798,744 14,000,000 -2,201,256 창업보육센터 건축물 재산세 납부         6,374,690

창업보육센터 토지세 납부         3,613,390

창업보육센터 경기창업보육센터협의회 연회비         1,600,000

기타 부가세 예수금           210,664

출판인쇄비 304,700 500,000 -195,300 창업보육센터 제본 및 복사비           304,700

홍보비 350,000 2,000,000 -1,650,000 창업보육센터 홍보물 제작비           350,000

수선비 50,920,129 53,176,000 -2,255,871 창업보육센터 운영비 회계프로그램 연간 유지보수료           800,000

창업보육센터 냉.난방기 수리비 800,000원 *15회        16,375,860

창업보육센터 엘리베이터 유지보수료 110,000원 * 12회         1,320,000

창업보육센터 청소 용역료 1,300,000원 * 12회        15,600,000

창업보육센터 세콤 143,000 * 12개월         1,716,000

창업보육센터 회계대리 수수료         2,750,000

창업보육센터 화장실 비데 유지보수료         4,693,600

창업보육센터 정수기 설치         4,950,000

창업보육센터 기타 시설유지보수료         2,714,669

기타일반관리비 22,026,177 18,700,000 3,326,177 창업보육센터 외부 입주심사료 50,000원 * 2명 * 10회         1,000,000

창업보육센터 SMS 사용료           800,000

창업보육센터 전용선 사용료 385,000원*12개월         4,620,000

창업보육센터 기타 운영 경비        15,606,177

운영외비용 운영외비용 기타운영외비용 44,431,344 44,431,344 LINC사업 안산사랑 UCC경진대회 학생 기증 물품 지급         2,214,600

S-OJT워크숍 운영비 및 인건비外        32,284,519

해외취업 해외연수 파견학생 지원         8,447,765

세계로프로젝트 교재지원비등           832,800

전기 이자수익 및 예수금 정산건           651,660

1,866,643,784 167,807,000 1,698,836,784

투자자산지출 장기금융상품증가 137,643,784 166,807,000 -29,163,216 창업보육센터 정기예금+이자수익+전기이월금       137,643,784

유형자산취득지출 기계기구취득 1,200,000,000 0 1,200,000,000 2014년 특성화전문대학 육성사업 기자재 구입     1,200,000,000

집기비품취득 529,000,000 1,000,000 528,000,000 2014년 특성화전문대학 육성사업 비품 구입       516,831,980

2014년 LINC사업 창조경제활성화_비품 구입         1,111,000

2014년 화정영어마을 행정부서 컴퓨터 구입 10대        11,057,020

 2.투자활동으로인한현금유출액
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(단위:원)

증감

관 항 목 (A-B)

현금예산(추경)목별 명세서
2014.03.01~2015.02.28

안산대학교 산학협력단                                                                                                                       

과          목 추경예산액
(A)

본예산액
(B)

산출근거

17,987,990 15,000,000 2,987,990

부채의상환 임대보증금의감소액 17,987,990 15,000,000 2,987,990  창업보육센터 입주보증금 환급        17,987,990

Ⅲ. 현금의증감 -296,413,599 -199,407,000 -97,006,599

Ⅳ. 기초의현금 296,413,599 199,407,000 97,006,599  창보 정기예금128,401,764+ 전기이월금 26,846,229+산단141,165,606 296,413,599       

Ⅴ. 기말의현금 0 0 0

 3.재무활동으로인한자금유출액
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